Secretaria de Eúucação, para Funcionamento das Unidades de Ensino, Escola Edna Marinho, Telma

Palmeira e AnÍsio Teixêira, Situado na rua Compositor Luiz Gonzaga,'No 20, Jaguarana, Paulista/PE.

cLÁusul-A SEGUNDA - OOS PREçOS

2.i O valor mensal da locação do imóvelserá de R$ 6.850,95 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais e

noventa e cinco centavos), totalizando o valor de R$ 82.211,40 (oitenta e dois mil, duzentos e onze
reais e quarenta centavos), pelo período de 12 (doze) meses, conforme retratado no quadro abaixo:

Praça Agamenon Magalhães, s/n centro - Paulista - PE CEP 53.401441.
fone: a+33-bO72E-mail', oaulista@oaulista.oe.oov,br CNPJ 10.408.839/0001-17

ESPECTFTCAçÃO UNIDADE

[...]

FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES DE

ENSINO ESCOLA EDNA MARINHO, TELMA

PALMEIRA E ANISIO TEIXEIM, SITUADO

NA RUA COMPOSITOR LUIZ GONZAGA, N"

20, JAGUARANA, PAULI STA/PE

clÁusuu TERcEIRA - Do vALoR Do coNTRATo

3.1 O valor total do presente contrato e de R$ 82.211,40 (oitenta e dois mil, duzentos e onze reais e

quarenta centavos).

clÁusuul eunnte - Do AMPARo LEGAL

4.1 A lavratura do presente contrato decorre da realizaçâo da DispenEa no 006/2020 realizada com

fundamento na Lei n" 8.666/1993 e alterações postenores.

4.2 A locaçáo do imovelfoi homologada e ratificada em favor da CONTRATADA, conforme despacho do